КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2019
	№
	13

с.Александровское

	О внесении изменений в постановление от 14.12.2018№77 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Александровского сельского поселения на 2019-2021 г.г.»

В соответствии с внесением изменений в решение от 14.12.2018№78 «О  бюджете Александровского сельского поселения на  2019 год и плановый период 2020-2021годов»
Администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. О внесении изменений в постановление от 14.12.2018№77 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Александровского сельского поселения на 2019-2021 г.г»:
      1.1. Пункт программы «Объемы ассигнований муниципальной    программы» изложить в новой редакции:

« Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019 –2021 годах составит  3612,54 тыс. рублей.»

2.Настоящее  постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».

	 Глава  Александровского

сельского поселения

	               В.Д.Степанова